ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
Về việc thực hiện Kế hoạch số

18-KH/BCSĐ ngày 22/02/2023

của Ban Cán sự Đảng Bộ Y tế về

xây dựng Chỉ thị của Ban Bí thư

Trung ương Đảng về phát triển y

tế cơ sở trong tình hình mới

Kính gửi:

Sở Y tế.

UBND tỉnh nhận được Phiếu chuyển số 1997-PC/VPTU ngày 28/02/2023

của Văn phòng Tỉnh ủy chuyển Kế hoạch số 18-KH/BCSĐ ngày 22/02/2023 của

Ban Cán sự Đảng Bộ Y tế về xây dựng Chỉ thị của Ban Bí thư Trung ương Đảng

về phát triển y tế cơ sở trong tình hình mới (đính kèm); Lãnh đạo UBND tỉnh đã

có ý kiến như sau:

1. Về nội dung này, UBND tỉnh đã có Văn bản số 1050/UBND-VX ngày

02/03/2023 về việc xây dựng Báo cáo tổng kết 20 năm thực hiện Chỉ thị số 06-

CT/TW ngày 22/01/2002 và Thông báo kết luận số 126-TB/TW ngày 01/4/2013

của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa IX về củng cố và hoàn thiện mạng lưới y

tế cơ sở của tỉnh Bình Định.

2. Sở Y tế nghiên cứu Kế hoạch số 18-KH/BCSĐ nêu trên của Ban Cán

sự Đảng Bộ Y tế để tham mưu, đề xuất cho UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện tại

tỉnh đúng tiến độ Bộ Y tế yêu cầu.

Đề nghị Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- PVPVX;

- Lưu VT, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T11:24:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-06T14:09:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:00:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:00:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:00:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:00:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!